
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1500/

Código da publicação: 1500

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 09:53:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2023

N° do Processo/Ano: 315/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 646.000,00
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO N°34/2023 PMI Registro de Preços para aquisição de veículos zero km para
integrar a frota da Secretaria Municipal de Saúde, com recursos da Resolução SESA 858/2022, com
complementação de recursos livres.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão34, 1° T. Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2023 12:01:17 1° ADITIVO PE. N°34-2023 PMI.pdf Baixar

04/09/2023 12:01:17 PREGÃO N°34_2023 PMI.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1500/ppregao-eletronico-n342023-pmi-registro-de-precos-para-aquisicao-de-veiculos-zero-km-para-integrar-a-frota-da-secretaria-municipal-de-saude-com-recursos-da-resolucao-sesa-8582022-com-complementacao-de-recursos-livresp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B034-2023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B034_2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B034-2023%20PMI%20COMPLETO/1%C2%B0%20ADITIVO%20PE.%20N%C2%B034-2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1i0qom83jhrsln61h0c5ia1sko.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1i0qoi9o81kjilv9rsbj91sgai.pdf

